ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

27 декабря 2018 г. 263-ПП№

г. Нальчик

О внесении изменений в Положение о Министерстве
курортов и туризма Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Министерстве курортов и туризма
Кабардино-Балкарской Республики, утвержденное постановлением
Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 13 ноября 2014 г.
№ 266-1111, следующие изменения:

1) раздел I дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1. Министерство при реализации своих полномочий

обеспечивает приоритет целей и задач по развитию конкуренции
на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»;

2) в пункте 4:
а) подпункт 4.6 дополнить подпунктом 4.6.25 следующего

содержания:
«4.6.25 оценку качества оказания общественно полезных услуг;»;
б) подпункт 4.21 дополнить подпунктами 4.21.6, 4.21.7

следующего содержания:
«4.21.6 в организации проведения учений при осуществлении

мер по противодействию терроризму;

2

4.21.7 в организации выполнения требований
к антитеррористической защищенности объектов (территорий),
находящихся в ведении Министерства.»;

3) пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«На период временного отсутствия министра (командировка,

отпуск, периоды временной нетрудоспособности, временного
отстранения от исполнения обязанностей и др.) выполнение
его должностных обязанностей возлагается на одного из заместителей
министра на основании письменно оформленного приказа.».